
PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.493.343/0001-22CNPJ: (49) 3547-1211

88598-000 - Celso Ramos

Telefone:
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - CentroEndereço:

Nr.:   40/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

97/2023

28/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/06/2023
Dispensa de licitação
40/2023 - DL
97/2023

AQUISIÇÃO DE 4 (QUATRO) FRASCOS DE VACINAS TUBERCULINA AVIÁRIA E 4
(QUATRO) FRASCOS DE VACINA TUBERCULINA BOVINA PARA SEREM
DISTRIBUÍDAS AOS PRODUTORES DO MUNICÍPIO CONFORME PROGRAMA DE
INCENTIVO DESENVOLVIDO PELA SECRETARIA DE AGRICULTURA.

Participante: AGROSURDI LTDA ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TUBERCULINA AVIÁRIA - TUBERCULINA AVIÁRIA 4,000 UNI 195,00 780,00

2 TUBERCULINA BOVINA - TUBERCULINA BOVINA 4,000 UNI 190,00 760,00

Total do Participante: 1.540,00

Total Geral: 1.540,00

Assinatura do Responsável

28/06/2023Celso Ramos,


